bekend gemeente Amsterdam sectie AL nummers 740, groot drie are tien centiare, 

2196, groot twee centiare, 2197, groot twee centiare, 2198, groot één centiare, 4465, 

groot acht centiare en 4466, groot vier centiare, 

hierna te noemen Registergoed 1; 

2. het driehonderd tien/drie duizend eenhonderd zeven en veertigste (310/3147) 

onverdeeld aandeel in het erfpacht op het perceel grond (straat), met verdere 

aanbehoren, in eigendom van de gemeente Amsterdam, plaatselijk bekend 
Buikslotermeerplein, Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Amsterdam sectie 

AL nummer 723, groot vier are zeven centiare.

[...]

Artikel 3 lid 5 komt te vervallen en wordt vervangen door een nieuw lid 5: 

“Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.“. 

Inzetpremie 

Artikel 7 

1. De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 bedraagt: vijftienduizend 

euro (EUR 15.000,00). Indien omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, dan is 

deze omzetbelasting niet begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor rekening 

van de Verkoper.  
2. In afwijking van artikel 7 lid 1 vervalt het recht op inzetpremie indien de veiling na de inzet

[...]

De WOZ-waarde 2018 (op waardepeildatum 01-01-2017) bedraagt:  
Buikslotermeerplein 203:  € 532.000,00 

Buikslotermeerplein 205:  €1.108.000,00 

plok:  
Artikel 7. Inzetpremie  
1. De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 

bedraagt: vijftienduizend euro (EUR 15.000,00). Indien omzetbelasting 
verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze omzetbelasting niet begrepen in 

voormeld bedrag. De plokpenning komt voor rekening van de Verkoper.  

2. In afwijking van artikel 7 lid 1 vervalt het recht op inzetpremie indien de